S.A.C1), suscribieron el Contrato de Prestación de Servicios NO 176-2016-SEDAPAL,
Adjudicación de Menor Cuantía N0 0008-2016-SEDAPAL derivada del CP N° 0056-
2015-SEDAPAL para el "Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de las
estaciones remotas de los sistemas SCADA" por la suma de S/ 938 334/14
(Novecientos treinta y ocho mil trescientos treinta y cuatro con 14/100 Soles) incluidoe IGV, y con un plazo de ejecución de doce (12) meses.

3.3. Mediante Carta N" 544-2017-mC de fecha 29.12.2017, el Equipo Tecnologías de la
Información y Comunicaciones de SEDAPAL remitió el Acta de Conformidad de
Servicios N° 023-2017-ETIC, a fin de que pueda ser suscrita por el representante legal

[...]

texto origina!, solo quitando /0 que no corresponde (..)':

3.5. Respecto a lo anterior, detallamos que lo referido por INKA SWEET respecto al
contenido de la precitada Acta a partir de los ítems Nros. 17 al 20 es lo siguiente:

17. MONTO A UQUIDAR A FAVOR DEL CONTRATISTA; 5/842 678,33 (Ochocientos cuarenta y dos mil
seiscientos setenta y ocho ron 33/100 Soles). incluido LG.V

18. SANOÓN .

a) MULTA.
b) INHABILITAOON TEtvlPORAL.
e) INHABllITAOON OEFlNlTlVA.

19. CAUSAl. DE RESOI.UOÓN DE CONTRATO

••) CASO FORTuITO O FUERLA MAYOR
1» INCUM"L'MIFNTO PE Sus

OBUGACIONES
<;) ACUMULAClON MONTO MÁXIMO